
k Baum 

ewodniczący Rady 
u Bydgoskiego 

UCHWAŁA Nr 13 / II / 02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 27 listopada 2002r. 

w sprawie: upoważnienia Przewodniczącego Rady Powiatu Bydgoskiego 
do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty 
Bydgoskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o pracownikach samorz ądowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1593 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Upoważnić  Przewodniczącego Rady Powiatu Bydgoskiego do dokonywania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Starosty Bydgoskiego. 

§2 

Upoważnienie nie obejmuje prawa do ustalenia wysoko ści wynagrodzenia 
za prac ę  przysługującego Staro ście. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

